
Барање за одобрување на објект за спроведување на карантин, изолација и набљудување на живи животни увоз од увоз
	1. Име и презиме/Назив на правно лице


	2. Адреса


	3. Адреса на објектот за карнатин


	4. ЕМБГ/ЕМБС:

	5. Овластено лице за контакт

	Име и презиме:


	ЕМБГ:

	Телефон:


	Електронска пошта:

	6. Вид и категорија на животни за кои се бара одобрување

	Вид 
	Број 
	Земја на увоз

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	7. Намена на животните

	Прилог:

· ( Уплатница за платени такси согласно Закон за административни такси (тарифен број 1 и 3),


	Подносител на барањето
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	Датум на поднесување

__________________________________
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